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Результаты тура групп, тур n,   страница 1/2

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

СОПІТ Ольга КИЇВ ДЮСШ АРМ 0 V 0 V V V 4/6 3 20 4
СЕНЮТА Олександра КИЇВ КМШВСМ Д V V 3 V V V 5/6 15 28 1
НЕФІДОВА Соня КИЇВ ДЮСШ Д 0 2 2 0 1 4 0/6 -21 9 7
КАЛКУТІНА Ольга МИК МВУФК ЦОП Д V V4 V V 3 V 5/6 14 27 2
ОСАДЧА Аліна МИК ВУФК 1 2 V 1 3 V 2/6 -7 17 5
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна ЗАК Д ШВСМ 4 2 V V V V 4/6 9 26 3
ТВАРДОВСЬКА Анна БЦ ОКІІП МОН 2 3 V 2 4 0 1/6 -13 16 6

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

САДІЙ Анастасія КИЇВ ДЮСШ АРМ 4 V 1 V V V 4/6 15 25 3
ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ ЗСУ КМШВСМ V V 2 V V V 5/6 15 27 2
ГОРОДИСЬКА Аліна КИЇВ ДЮСШ Д 0 1 1 2 3 0 0/6 -21 7 7
КОВАЛЬ Наталія МИК МВУФК ЦОП Д V V V V V V 6/6 22 30 1
ЛІТВІНОВА Марія МИК МВУФК Д 0 0 V3 1 V4 4 2/6 -12 12 5
МАКСИМОВА Майа ЗАК ОКІІП Д ШВСМ 0 2 V 1 2 4 1/6 -13 14 6
МИХАЛЬОВА Марина ЗАП ОКІІП МОН 0 0 V 2 V V 3/6 -6 17 4

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

ЯКОВЕНКО Дарина КИЇВ ОКІІП МОН 0 3 2 V 3 2 1/6 -11 15 6
МОРГУН Надія КИЇВ ДЮСШ Д V 3 3 V V V 4/6 12 26 2
ВАКО Поліна КИЇВ ДЮСШ Д V V 2 V 4 V 4/6 7 26 3
ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ ДЮСШ АРМ V V V V V V3 6/6 18 28 1
МЕШКО Юліанна ЗАК ОКІІП Д 1 1 0 0 0 2 0/6 -26 4 7
КУЛІК Крістіна МИК МВУФК Д V 3 V 1 V V 4/6 3 24 4
СЕМЕНОВА Валерія МИК СДЮШОР V 0 3 2 V 4 2/6 -3 19 5

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

МЕЛЬНИК Анна КИЇВ ДЮСШ Д 1 2 4 0 2 V 1/6 -13 14 6
МИРОНЮК Дарія КИЇВ ДЮСШ АРМ V 3 V V 4 V 4/6 8 27 3
ЩЕРБАТИХ Олена ЛЬВІВ ОКІІП МОН V V V V 0 V 5/6 11 25 2
ОРЛОВА Софія МИК МВУФК ЦОП Д V 1 1 2 0 1 1/6 -19 10 7
ВОЙЧЕНКО Лілія МИК ШВСМ V 3 2 V 3 V 3/6 4 23 4
РАПИНЕЦЬ Аліна ЗАК Д ШВСМ V V V V V V 6/6 18 30 1
ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ ДЮСШ АРМ 2 4 1 V 2 3 1/6 -9 17 5

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

ДЕРЕВ"ЯНКО Анастасія КИЇВ ДЮСШ Д V V V V 3 X 4/5 11 23 2
ЧИЖИКОВА Єлизавета КИЇВ ДЮСШ АРМ 0 3 4 1 V X 1/5 -9 13 6
СОПІТ Світлана КИЇВ ДЮСШ АРМ 1 V 3 0 V X 2/5 -6 14 5
РАХІМОВА Стефанія МИК СДЮШОР 2 V V 2 2 X 2/5 -6 16 4
ПОЛОЗЮК Аліна МИК МВУФК ЦОП Д 4 V V V V X 4/5 15 24 1
БЛОХІНА Анастасія ЗАК ОКІІП Д V 2 2 V 1 X 2/5 -5 15 3
КОРЛАТ Ніка МИК МВУФК A A A A A A aband   7
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Результаты тура групп, тур n,   страница 2/2

Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

БУДЕНКО Олександра КИЇВ ДЮСШ Д V 4 3 V V X 3/5 9 22 3
САРКІСЯН Христина КИЇВ ДЮСШ АРМ 1 4 3 V V X 2/5 -2 18 4
СИЗАРЕВА Марія МИК МВУФК ЦОП Д V V 4 V V X 4/5 8 24 2
ЗИРЯНОВА Ірина БЦ ОКІІП МОН V V V V V X 5/5 12 25 1
ЧЕПІЖАК Ольга ЛЬВІВ УКР 2 4 3 3 V X 1/5 -4 17 5
БОБРОВА Анастасія ЗАК ОКІП Д 0 1 0 0 1 X 0/5 -23 2 6
ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ АТЛЕТ Д A A A A A A aband   7
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Классификация после тура групп (по рангу)

ранг фамилия и имя город ведомство v/боев пкз УН группа

1 КОВАЛЬ Наталія МИК МВУФК ЦОП Д 6/6 22 30 квалификация
2 РАПИНЕЦЬ Аліна ЗАК Д ШВСМ 6/6 18 30 квалификация
3 ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ ДЮСШ АРМ 6/6 18 28 квалификация
4 ЗИРЯНОВА Ірина БЦ ОКІІП МОН 5/5 12 25 квалификация
5 СЕНЮТА Олександра КИЇВ КМШВСМ Д 5/6 15 28 квалификация
6 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ ЗСУ КМШВСМ 5/6 15 27 квалификация
7 КАЛКУТІНА Ольга МИК МВУФК ЦОП Д 5/6 14 27 квалификация
8 ЩЕРБАТИХ Олена ЛЬВІВ ОКІІП МОН 5/6 11 25 квалификация
9 ПОЛОЗЮК Аліна МИК МВУФК ЦОП Д 4/5 15 24 квалификация

10 ДЕРЕВ"ЯНКО Анастасія КИЇВ ДЮСШ Д 4/5 11 23 квалификация
11 СИЗАРЕВА Марія МИК МВУФК ЦОП Д 4/5 8 24 квалификация
12 САДІЙ Анастасія КИЇВ ДЮСШ АРМ 4/6 15 25 квалификация
13 МОРГУН Надія КИЇВ ДЮСШ Д 4/6 12 26 квалификация
14 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна ЗАК Д ШВСМ 4/6 9 26 квалификация
15 МИРОНЮК Дарія КИЇВ ДЮСШ АРМ 4/6 8 27 квалификация
16 ВАКО Поліна КИЇВ ДЮСШ Д 4/6 7 26 квалификация
17 КУЛІК Крістіна МИК МВУФК Д 4/6 3 24 квалификация
18 СОПІТ Ольга КИЇВ ДЮСШ АРМ 4/6 3 20 квалификация
19 БУДЕНКО Олександра КИЇВ ДЮСШ Д 3/5 9 22 квалификация
20 ВОЙЧЕНКО Лілія МИК ШВСМ 3/6 4 23 квалификация
21 МИХАЛЬОВА Марина ЗАП ОКІІП МОН 3/6 -6 17 квалификация
22 САРКІСЯН Христина КИЇВ ДЮСШ АРМ 2/5 -2 18 квалификация
23 БЛОХІНА Анастасія ЗАК ОКІІП Д 2/5 -5 15 квалификация
24 РАХІМОВА Стефанія МИК СДЮШОР 2/5 -6 16 квалификация
25 СОПІТ Світлана КИЇВ ДЮСШ АРМ 2/5 -6 14 квалификация
26 СЕМЕНОВА Валерія МИК СДЮШОР 2/6 -3 19 квалификация
27 ОСАДЧА Аліна МИК ВУФК 2/6 -7 17 квалификация
28 ЛІТВІНОВА Марія МИК МВУФК Д 2/6 -12 12 квалификация
29 ЧЕПІЖАК Ольга ЛЬВІВ УКР 1/5 -4 17 квалификация
30 ЧИЖИКОВА Єлизавета КИЇВ ДЮСШ АРМ 1/5 -9 13 квалификация
31 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ ДЮСШ АРМ 1/6 -9 17 квалификация
32 ЯКОВЕНКО Дарина КИЇВ ОКІІП МОН 1/6 -11 15 квалификация



Відкритий чемпіонат Збройних Сил України з фехтування на рапірах серед жінок
Табло 32

1 КОВАЛЬ Наталія МИК

32 ЯКОВЕНКО Дари КИЇВ    15/5

17 КУЛІК Крістіна МИК

16 ВАКО Поліна КИЇВ    15/10

9 ПОЛОЗЮК Аліна МИК

24 РАХІМОВА Стеф МИК    15/3

25 СОПІТ Світлана КИЇВ

8 ЩЕРБАТИХ Олен ЛЬВІВ    15/5

5 СЕНЮТА Олекса КИЇВ

28 ЛІТВІНОВА Марі МИК    15/1

21 МИХАЛЬОВА Ма ЗАП

12 САДІЙ Анастасія КИЇВ    15/10

13 МОРГУН Надія КИЇВ

20 ВОЙЧЕНКО Лілія МИК    15/12

29 ЧЕПІЖАК Ольга ЛЬВІВ

4 ЗИРЯНОВА Ірина БЦ    15/7

3 ТАРАНЕНКО Ан КИЇВ

30 ЧИЖИКОВА Єли КИЇВ    15/4

19 БУДЕНКО Олекса КИЇВ

14 ЦІМБОЛИНЕЦЬ ЗАК    15/6

11 СИЗАРЕВА Марія МИК

22 САРКІСЯН Христ КИЇВ    15/10

27 ОСАДЧА Аліна МИК

6 ЧЕНЦОВА Катер КИЇВ    15/6

7 КАЛКУТІНА Оль МИК

26 СЕМЕНОВА Вале МИК    15/8

23 БЛОХІНА Анаста ЗАК

10 ДЕРЕВ"ЯНКО Ан КИЇВ    15/5

15 МИРОНЮК Дарія КИЇВ

18 СОПІТ Ольга КИЇВ    15/12

31 ГОРПЕНЧЕНКО КИЇВ

2 РАПИНЕЦЬ Алін ЗАК    15/5

КОВАЛЬ Наталія

ВАКО Поліна
   15/10

ПОЛОЗЮК Аліна

СОПІТ Світлана
   15/8

СЕНЮТА Олекса

САДІЙ Анастасія
   15/3

МОРГУН Надія

ЗИРЯНОВА Ірина
   15/8

ТАРАНЕНКО Ан

БУДЕНКО Олекса
   15/13

СИЗАРЕВА Марія

ЧЕНЦОВА Катер
   15/8

СЕМЕНОВА Вале

ДЕРЕВ"ЯНКО Ан
   15/11

СОПІТ Ольга

РАПИНЕЦЬ Алін
   15/8

КОВАЛЬ Наталія

ПОЛОЗЮК Аліна

   15/6

СЕНЮТА Олекса

МОРГУН Надія

   15/8

БУДЕНКО Олекса

ЧЕНЦОВА Катер

   12/8

ДЕРЕВ"ЯНКО Ан

СОПІТ Ольга

   15/6

ПОЛОЗЮК Аліна

СЕНЮТА Олекса

   15/8

ЧЕНЦОВА Катер

СОПІТ Ольга

   15/4

СЕНЮТА Олекса

ЧЕНЦОВА Катер

   15/8
ЧЕНЦОВА Катер
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дат ржд разряд город ведомство перезачет

1 ЧЕНЦОВА Катерина 1991 МС КИЇВ ЗСУ КМШВСМ Бризгалов Павленко
2 СЕНЮТА Олександра 1991 МС КИЇВ КМШВСМ Д Бризгалов Бунєєва
3 ПОЛОЗЮК Аліна 2002 МС МИК МВУФК ЦОП Д Сопінська Павленко
3 СОПІТ Ольга 2003 КМС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
5 КОВАЛЬ Наталія 2002 КМС МИК МВУФК ЦОП Д ІвершинПавленко Довженко
6 ДЕРЕВ"ЯНКО Анастасія 1998 МС КИЇВ ДЮСШ Д бригада
7 МОРГУН Надія 2002 КМС КИЇВ ДЮСШ Д бригада
8 БУДЕНКО Олександра 2000 МС КИЇВ ДЮСШ Д бригада
9 РАПИНЕЦЬ Аліна 1995 МС ЗАК Д ШВСМ Рапинець

10 ТАРАНЕНКО Анна 2000 МС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
11 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 КМС БЦ ОКІІП МОН Дмитренко Іваненко
12 СИЗАРЕВА Марія 2002 КМС МИК МВУФК ЦОП Д Каклюгіна Павленко Довженк
13 САДІЙ Анастасія 2001 МС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
14 ВАКО Поліна 2004 2 р. КИЇВ ДЮСШ Д бригада
15 СОПІТ Світлана 2003 КМС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
16 СЕМЕНОВА Валерія 2003 КМС МИК СДЮШОР Івершин Петрова
17 КАЛКУТІНА Ольга 2003 КМС МИК МВУФК ЦОП Д Ткач Павленко Довженко
18 ЩЕРБАТИХ Олена 2000 КМС ЛЬВІВ ОКІІП МОН ХісматулінаКолесніков
19 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангелі 1997 МС ЗАК Д ШВСМ Горецький
20 МИРОНЮК Дарія 2001 МС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
21 КУЛІК Крістіна 2005 1 р. МИК МВУФК Д Зикова Павленко
22 ВОЙЧЕНКО Лілія 1999 КМС МИК ШВСМ Юріна Димо
23 МИХАЛЬОВА Марина 2003 1 р. ЗАП ОКІІП МОН Дмитренко Дроботенко
24 САРКІСЯН Христина 2003 КМС КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
25 БЛОХІНА Анастасія 2003 КМС ЗАК ОКІІП Д Хісматуліна Горецький
26 РАХІМОВА Стефанія 2004 1 р. МИК СДЮШОР Юріна Салтановська
27 ОСАДЧА Аліна 2003 КМС МИК ВУФК Юріна Салтановська
28 ЛІТВІНОВА Марія 2005 1 р. МИК МВУФК Д Зикова Павленко
29 ЧЕПІЖАК Ольга 1999 КМС ЛЬВІВ УКР Чеботаєв
30 ЧИЖИКОВА Єлизавета 2005 2 р. КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
31 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторі 2004 1 р. КИЇВ ДЮСШ АРМ бригада
32 ЯКОВЕНКО Дарина 2002 1 р. КИЇВ ОКІІП МОН Дмитренко Богорад

33 ТВАРДОВСЬКА Анна 2004 КМС БЦ ОКІІП МОН Хісматуліна Іваненко
34 МАКСИМОВА Майа 2003 1 р. ЗАК ОКІІП Д ШВСМ Хісматуліна Рапінець
34 МЕЛЬНИК Анна 2004 2 р. КИЇВ ДЮСШ Д бригада
36 ОРЛОВА Софія 2002 КМС МИК МВУФК ЦОП Д Зикова Павленко Довженко
37 НЕФІДОВА Соня 2001 1 юн. КИЇВ ДЮСШ Д бригада
38 ГОРОДИСЬКА Аліна 2005 2 р. КИЇВ ДЮСШ Д бригада
39 БОБРОВА Анастасія 2003 2 р. ЗАК ОКІП Д Цімболинець Ратова
40 МЕШКО Юліанна 2004 2 р. ЗАК ОКІІП Д Дмитренко
41 КОРЛАТ Ніка 2002 КМС МИК МВУФК Дикун Павленко Довженко
41 ПЕДОСЕНКО Марта 1996 КМС ЛЬВІВ АТЛЕТ Д Бунєєва


